Leda Maria Ro
Ve

a Araújo Chaves

APROVADO (A) SC If

D  Led  DV  109-P0
i VOTOS MITRA —

MESA DA CM,PA

IV

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	/2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitar a reforma da Casa da Criança BI, localizada no
BTN II.

Justificativa

A referida Escola apresenta uma situação precária no que diz respeito à sua estrutura
física. Com  inúmeros alunos matriculados e frequência regular a Escola necessita de uma
reforma geral, uma vez que torna um risco muito grande às crianças e todo o pessoal que a
frequentam.

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2019.

1 	O RECEBIMENTO PROT. N°
E 	O 	0E2

S 	 InIstrativa

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
	pE 20

Istrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  sps  /2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a manutenção dos equipamentos da Academia
da Melhor Idade, que fica localizado na Praça Maestro Cabo Barbosa, na Rua da
Harmonia, próximo ao Colégio Canina.

Justificativa

Essa manutenção trará mais conforto e segurança para os frequentadores, além de ser um espaço
de lazer para a moradores do local.

Sala das Sessões, em 23 de Abril de 2019.

Léda Maria oc
Verea

raújo Chaves
a

APROVADO g SEU NeSat._
!D€2112-tia POrtualarssif

VOTOS CONTRA

P E

•
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° &0/2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a perfuração de um Poço Tubular na
localidade da Juremeira no Raso da Catarina

Justificativa
Com a perfuração de um poço tubular na localidade da Juremeira, essa intervenção

contribuirá muito para o fortalecimento da cadeia produtiva dos criadores dos povoados do São
José, Várzea, Juá, Serrote, Lagoa do Rancho, Mosquito, Papagaio, Poços, Luiz e Arrastapé,

Sala das Sessões, em 23 de Abril de 2019.

Lêda Maria Ro i'Xraújo Chaves
dora

n 	,
APROVADONV  smc No   IGIS
DE-laiStaiSPOR~iniirgeck
VOTOS CONTRA ---
MESA DA CM P.A. '3 —

	00000001
	00000002
	00000003